861,567,120.59

预计负债

102,000,

000.00

102,000,000.00

未分配利润

-125,582,

064.36

-781,946,

485.02

-907,528,549.38

所有者权益合计

1,177,693,

284.48

-781,946,

485.02

395,746,799.46

负债和所有者权益总

计

1,541,513,

605.61

-679,946,

485.02

861,567,120.59

3、对合并利润表的影响

单位：人民币元

项目

2016年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

投资收益（损失以“－” 号

填列）

-1,330,

500.87

-13,794,

911.51

-15,125,

412.38

净利润

70,094,

149.04

-13,794,

911.51

56,299,237.53

归属于母公司所有者的净

利润

61,170,

732.90

-13,794,

911.51

47,375,821.39

续表

单位：人民币元

项目

2017年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

投资收益（损失以“－” 号

填列）

4,343,641.93 1,831,772.68 6,175,414.61

净利润

-278,448,

969.88

1,831,772.68

-276,617,

197.20

归属于母公司所有者的净

利润

-271,999,

736.34

1,831,772.68

-270,167,

963.66

续表

单位：人民币元

项目

2018年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

资产减值损失

256,579,

341.62

267,586,

373.54

524,165,715.16

投资收益（损失以“－” 号

填列）

-45,261,

576.01

-31,521,

597.53

-76,783,

173.54

所得税费用

-10,491,

085.58

29,604,096.26 19,113,010.68

净利润

-503,415,

547.30

-328,712,

067.34

-832,127,

614.64

归属于母公司所有者的净

利润

-483,544,

129.51

-328,712,

067.34

-812,256,

196.85

续表

单位：人民币元

项目

2019年1-6月

调整前金额 调整金额 调整后金额

投资收益（损失以“－” 号

填列）

-445,930.49

-13,618,

471.20

-14,064,

401.69

所得税费用 1,631,498.51 787,731.07 2,419,229.58

净利润

-38,625,

076.45

-14,406,

202.27

-53,031,

278.72

归属于母公司所有者的净

利润

-34,593,

340.60

-14,406,

202.27

-48,999,

542.87

4、对母公司利润表的影响

单位：人民币元

项目

2018年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

资产减值损失 24,265,361.82 663,482,092.32 687,747,454.14

营业外支出 2,833,799.08 102,000,000.00 104,833,799.08

所得税费用 221,717.44 16,350,801.97 16,572,519.41

净利润

-122,140,

612.77

-781,832,

894.29

-903,973,507.06

续表

单位：人民币元

项目

2019年1-6月

调整前金额 调整金额 调整后金额

所得税费用 -113,590.73 113,590.73

净利润 -18,182,393.69 -113,590.73 -18,295,984.42

三、会计师事务所就会计差错更正事项的专项说明

公司聘请中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）就本次会计差错更正事项出具了审核报告，详见与

本公告同日刊登在指定信息披露媒体上的《中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）关于东方时代网络传

媒股份有限公司会计差错更正专项说明的审核报告》（中兴财光华审专字（2019）第202145号）。

四、公司董事会、独立董事和监事会对此事项发表的审核意见

1、董事会意见

经审查，董事会认为：本次会计差错更正事项符合《企业会计准则》、《公开发行证券的公司信息披露编

报规则第19号-财务信息的更正及相关披露》等有关规定和要求，能够更加客观、准确地反映公司的财务状

况，有利于提高公司财务信息质量。

2、独立董事意见

经审查，独立董事认为：本次会计差错更正及调整事项符合《企业会计准则》、《公开发行证券的公司信

息披露编报规则第19号-财务信息的更正及相关披露》等有关规定和要求，董事会关于本次会计差错更正事

项的审议和表决程序符合相关法律、法规和《公司章程》的规定，因此我们同意上述会计差错更正事项。

3、监事会意见

经审查，监事会认为：本次会计差错更正事项符合《企业会计准则》、《公开发行证券的公司信息披露编

报规则第19号-财务信息的更正及相关披露》等有关规定和要求，能够更加客观准确地反映公司的财务状况，

因此，我们同意本次会计差错更正。